
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         10 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         10 000 zł
Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI         10 000 zł

§ 4190 NAGRODY KONKURSOWE         10 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         10 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         10 000 zł
Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI         10 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000 zł

§3
Zmienia się załącznik "Dochody i wydatki na 2016 rok związane z gospodarowaniem

odpadami komunalnymi" zgodnie z załącznikiem nr 1.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek Wydziału Gospodarki Odpadami przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł z zakupu

usług pozostałych na nagrody rzeczowe dla uczestników oraz laureatów konkursów z zakresu wiedzy

o ochronie środowiska i gospodarce odpadami. W związku z powyższym zmianie ulega załącznik

"Dochody i wydatki na rok 2016 związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi". 


